
 

林淑滿 

編號: 17 

國立花蓮高級商業職業學校 

教師： 

早  自  習 

22 總時數： 
記帳實務 資一甲 2 會計學 資一甲 3 輔會計 資一甲 1 
會計學 資一丙 3 輔會計 資一丙 1 會計學 英三乙 4 
會計學 商三乙 4 輔會計 商三乙 1    
         

記帳實務 資一丙 2 
輔會計 英三乙 1 
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

16 基本鐘點： 2 兼課：  代課： 4 輔導課： 

實施日期: 108.02.11 ～ 108.06.30 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:00 

08:50 

09:00 

09:50 

10:05 

10:55 

11:05 

11:55 

01:10 

02:00 

02:05 

02:55 

03:05 

03:55 

04:10 

05:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

記帳實務 

電腦教室 302 

  

記帳實務 

電腦教室 302 

  

 

  

會計學 

   

  

會計學 

   

  

輔會計 

   

  

 
 

  

會計學 

   

  

會計學 

   

  

 

  

 

  

會計學 

   

  

輔會計 

   

  

記帳實務 
資一丙 

電腦教室 303 

  

記帳實務 
資一丙 

電腦教室 303 

  

 

  

會計學 

   

  

 

  

 

  

 
  

輔會計 

   

  

 
 

  

 
 

  

會計學 

   

  

會計學 

   

  

會計學 

 

  

   

  

 

  

輔會計 

   

  

會計學 
英三乙 

   

  

 
 

  

會計學 

   

  

會計學 

   

  

 

  

 

  

會計學 

   

  

 

資一甲 資一丙  資一甲 商三乙 

資一甲 英三乙 商三乙 英三乙 資一甲 

   商三乙  

商三乙     

英三乙 資一甲   資一丙 

資一丙 英三乙  資一甲 商三乙 

 

 

 

 

 

 

輔 

 

兼 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

兼 

輔 

  

會計學 

  

 
 

資一丙 

   

  

一 二 三 四 五 

學年度第 學期課程表 107 02 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

列印日期：0108.01.07 10:52:15 AM 


