

國立花蓮高級商業職業學校

107 學年度第 02 學期課程表

教師：林淑滿

列印日期：0108.01.07 10:52:15 AM

科 目 時 間	班 級	星 期	一	二	三	四	五
早自習							
上	第一節 08:00 08:50		會計學 英三乙		記帳實務 資一丙 電腦教室 303		會計學 資一丙
午	第二節 09:00 09:50				記帳實務 資一丙 電腦教室 303		
午	第三節 10:05 10:55		會計學 商三乙	會計學 資一甲		會計學 資一丙	記帳實務 資一甲 電腦教室 302
	第四節 11:05 11:55		會計學 資一甲	會計學 英三乙	會計學 商三乙	會計學 英三乙	記帳實務 資一甲 電腦教室 302
下	第五節 01:10 02:00			會計學 商三乙			
午	第六節 02:05 02:55						會計學 商三乙
午	第七節 03:05 03:55	兼	會計學 資一丙			會計學 資一甲	會計學 英三乙
	第八節 04:10 05:00	輔	輔會計 商三乙	輔會計 資一甲		輔會計 英三乙	輔會計 資一丙

編號: 17

實施日期: 108.02.11 ~ 108.06.30

總時數: 22

基本鐘點: 16

兼課: 2

代課:

輔導課: 4

其他:

記帳實務

資一甲 2

會計學

資一甲 3

輔會計

資一甲 1

記帳實務

資一丙 2

會計學

資一丙 3

輔會計

資一丙 1

會計學

英三乙 4

輔會計

英三乙 1

會計學

商三乙 4

輔會計

商三乙 1